
 

体育館だより発刊にあたりまして一言ごあいさつ申し上げます。早いもので京田辺市

よりＮＰＯ法人京田辺市社会体育協会が田辺中央体育館をはじめとする有料公園施

設の指定管理を受けてから1年半が過ぎました。これからもサービスの向上に努め、

生涯スポーツから競技スポーツまで幅広く利用していただける施設にしたいと考え

ております。これからもみなさまのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願いい

たします。スタッフ一同みなさまのご来館を心よりお待ち申し上げます。 

  

 

★トレーニングルーム使用承認証をお持

ちの方限定 

毎月第２月曜、水曜 

１０時～１２時 １人５００円 

（トレーニング使用料３００円は 

  別途必要です） 

＜参加資格・申込み方法については 

 体育館にお問い合わせください＞ 

 

  

トレーニングルームでは 

 女性を対象にレディースタイムを設け 

 ています。１０時～１２時はインスト 

 ラクターを配置しております。 

 楽しくシェイプアップ・体力アップ 

 しましょう。 

 毎月 第２・第４・第５ 水曜日 

 ９時～１２時、１９時～２２時 

 

卓球台貸し出し 
（午前９時～午後４時） 
料金 １人        

１時間２００円 
小学生・障がいのある方１００円 

１１月の予定 
５日（月）、２４日（土） 

２６日（月） 

有料公園施設用等の利用申請に

係る窓口の受付時間を従来の１

７時から１９時まで２時間延長

しています。 
日頃お忙しい方、ぜひお気軽にご

利用ください。 
＊休館日も利用申請を受付けて 
 おります。（年末年始を除く） 



 

              

土日祝は大規模大会など、駐車場が混み合う場合があります。 

お車でお越しの際は、乗り合わせていただくか、 

公共交通機関のご利用をお願いします。  

  みなさまのご協力 

     よろしくお願いします。 

NPO法人京田辺市社会体育協会  

有料公園施設等指定管理者スタッフ 

１７名がみなさまの 

ご利用をお待ちしております。 

 

春、秋、開催予定 

木曜日全6回 

19時～２１時 

 

６月開催予定 

水曜日 全 5回 

19時～２１時 

 

春、秋 開催予定 

木曜日全8回 

14時～15時15分 

平成 26 年 4 月から幼稚園等に 3 歳時

として入園予定の親子対象 

 2月 18日、25日 

 3月 4日、11日、18日 

 いずれも月曜日 12時～13時半 

受講料  2,500円 

申込み締切平成25年2月4日（月） 

定員   35組 

アリーナでバドミントン、卓球、ミニバ

スケット、跳び箱、ミニトランポリン、

カローリング、ダンス等を楽しむことが 

できます。 

１１月１０日、１２月１５日、１月５日 

２月２日、３月２日 

いずれも土曜日 ９時半～１２時 

１人 １００円 （小学生未満無料） 

＊事前申込不要 

＜受講資格・申込方法については体育館にお問い合わせください＞ 

 照明料金 

  1１月より 

 17時～ 


